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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/2011  14,00  14,00  28,00 1 -- 526.251 MURILO MARCONDES NOGUEIRA

15/10/2010  14,00  13,00  27,00 2 -- 540.262 LUCAS BERNARDES RAMOS PINHEIRO

19/04/2011  14,00  13,00  27,00 3 -- 554.535 HELENA BRAGAGNOLO BATISTA GOTSFRITZ

27/06/2010  12,00  13,00  25,00 4 -- 529.496 MIGUEL GOMES XAVIER DA SILVA

29/06/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 521.887 VICTOR HUGO KOEHLER SARNELLI DE ANDRADE

16/07/2010  12,00  13,00  25,00 6 -- 538.221 EDUARDO CARDOSO DE SOUZA

06/12/2010  12,00  13,00  25,00 7 -- 527.858 CAROLINE ALMEIDA DE SOUSA

01/02/2011  12,00  13,00  25,00 8 -- 598.889 RUAN DE ARAÚJO CARDOZO

27/06/2011  12,00  13,00  25,00 9 -- 564.719 INGRID FERNANDA DE MORAES

05/01/2011  13,00  11,00  24,00 10 -- 571.717 DARA ROSSETTI FREIRE

09/02/2011  13,00  11,00  24,00 11 -- 525.946 LAURA SILVEIRA GONÇALVES

24/03/2011  13,00  11,00  24,00 12 -- 540.579 HELOÍSE BATISTA ALVES GOMES

30/12/2010  12,00  12,00  24,00 13 -- 522.736 JOSÉ RENATO SOLDADO GOMES

24/04/2011  11,00  13,00  24,00 14 -- 531.643 ANTONY CESAR MIYASHIRO

17/04/2011  13,00  10,00  23,00 15 -- 560.259 LORENA DE SIQUEIRA SILVA

11/05/2011  13,00  10,00  23,00 16 -- 570.860 YURI BADARI BUNI

10/08/2010  12,00  11,00  23,00 17 -- 571.765 JOÃO MATHEUS RODRIGUES DIAS

12/10/2010  12,00  11,00  23,00 18 -- 571.312 WELLINGTON ALVES DA SILVA GONZAGA

20/08/2010  11,00  12,00  23,00 19 -- 533.751 ARTHUR BORGHI NISHIMORI ARAUJO

21/04/2011  11,00  12,00  23,00 20 -- 551.329 MARCOS VINICIUS MENDES ROMANO

25/08/2010  10,00  13,00  23,00 21 -- 523.204 ISAQUE MORAES COSTA

17/03/2011  10,00  13,00  23,00 22 -- 524.728 OTAVIO AILTON DA SILVA JUNIOR

27/05/2010  9,00  14,00  23,00 23 -- 553.723 FELIPE PERRUZZETTO CARRIEL

18/04/2011  14,00  8,00  22,00 24 -- 523.813 CAIQUE DE AMORIM SILVA

11/04/2011  12,00  10,00  22,00 25 -- 530.910 MARIANA MARIA TEIXEIRA
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20/07/2010  11,00  11,00  22,00 26 -- 569.920 BRUNO MARTINS DE GODOY MALENGO

07/10/2010  11,00  11,00  22,00 27 -- 538.910 SAMUEL MAGALHÃES DA SILVA

17/10/2010  11,00  11,00  22,00 28 -- 557.812 MYRELLA STEFFANI RAMOS DOS SANTOS.

24/05/2011  11,00  11,00  22,00 29 -- 553.089 RAFAEL OSAMU MENDES MIYASHITA

30/06/2011  11,00  11,00  22,00 30 -- 573.900 YASMIN PERES SOUSA

01/08/2010  10,00  12,00  22,00 31 -- 558.142 JESSÉ BENJAMIM SOUSA SILVA

09/12/2010  9,00  13,00  22,00 32 -- 598.528 GUILHERME MATHIEU MAZZUCO SILVA FLUHR

31/05/2011  14,00  7,00  21,00 33 -- 557.267 MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA

07/12/2010  12,00  9,00  21,00 34 -- 577.707 RAFAEL LUIZ DO PRADO MONTEIRO

09/02/2011  12,00  9,00  21,00 35 -- 554.950 VICTOR CAMILO

31/05/2011  12,00  9,00  21,00 36 -- 531.411 GUILHERME ALMEIDA LIRA

06/11/2010  11,00  10,00  21,00 37 -- 575.748 LORENZO WILLIAM GRANDE

07/01/2011  11,00  10,00  21,00 38 -- 567.033 MARIA ELIZABETH DOS SANTOS MENDES

03/02/2010  10,00  11,00  21,00 39 -- 561.038 MATHEUS HENRYQUE FIAS DE ALMEIDA

24/03/2010  10,00  11,00  21,00 40 -- 571.920 ANA BEATRIZ SANTOS ANDRADE

20/12/2010  10,00  11,00  21,00 41 -- 524.258 RAFAEL RODRIGUES

29/12/2010  10,00  11,00  21,00 42 -- 559.076 PABLO RYAN PANEGASSI

27/07/2010  9,00  12,00  21,00 43 -- 560.591 LÍGIA SEGOLIN LOPES LEITE

19/08/2010  9,00  12,00  21,00 44 -- 558.984 ISAQUE CAVALCANTI RIBEIRINHO

20/12/2010  9,00  12,00  21,00 45 -- 524.493 VICTOR HENRIQUE GOMES RODRIGUES SILVA

25/01/2011  8,00  13,00  21,00 46 -- 558.386 MICAEL MAZZUCHELLI

07/11/2010  13,00  7,00  20,00 47 -- 526.505 LEANDRO QUINDÓS DO PRADO FILHO

03/06/2011  13,00  7,00  20,00 48 -- 570.774 ELOISA FERREIRA LIMA DOS SANTOS

23/04/2011  12,00  8,00  20,00 49 -- 523.776 LÍVIA MARIA ACEDO DE OLIVEIRA

25/04/2011  12,00  8,00  20,00 50 -- 563.979 LUIZA GONZAGA GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/06/2011  12,00  8,00  20,00 51 -- 527.908 SARA MARQUES DA SILVA MACEDO

04/07/2010  11,00  9,00  20,00 52 -- 565.252 ELOÁ DE ANDRADE MARQUES

31/08/2010  11,00  9,00  20,00 53 -- 568.411 JOAO PEDRO NEGRETTO

29/10/2010  11,00  9,00  20,00 54 -- 566.889 ANTONELLA FERREIRA DA SILVA FALCONI DIAS

22/01/2011  11,00  9,00  20,00 55 -- 558.709 RAFAELA DE SOUZA RIBEIRO

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 56 -- 530.571 ANA JULIA PINHEIRO FERREIRA

17/06/2011  11,00  9,00  20,00 57 -- 521.795 HELENA SIMOES PRADO

01/07/2010  10,00  10,00  20,00 58 -- 577.573 GUSTAVO CATEL LEITE SOARES

23/07/2010  10,00  10,00  20,00 59 -- 522.458 BRENO CHIAVONE DEMETER

17/02/2011  10,00  10,00  20,00 60 -- 571.893 PATRICIA COSTA PIRES

13/03/2011  10,00  10,00  20,00 61 -- 528.574 CRISTINA BRITO PACHECO DOS SANTOS

03/01/2011  9,00  11,00  20,00 62 -- 558.805 GABRIEL ARAÚJO DE PAULA

01/02/2011  9,00  11,00  20,00 63 -- 561.494 ALVARO MIGUEL ROCHA ALMEIDA

22/03/2011  9,00  11,00  20,00 64 -- 560.465 DAVID WESLEY LIMA SANTOS

20/05/2011  9,00  11,00  20,00 65 -- 598.129 LUIZA GONÇALVES GOMES

20/01/2011  13,00  6,00  19,00 66 -- 562.056 GUSTAVO HENRIQUE CATADORI BARBOSA

01/08/1977  12,00  7,00  19,00 67 -- 574.121 SAMUEL AZEVEDO FLORIANO

23/03/2011  12,00  7,00  19,00 68 -- 531.595 ANA FLÁVIA FARIAS LIMA BALDASSO

28/03/2011  12,00  7,00  19,00 69 -- 556.317 ISYS VITORIA UMBELINO PREYER

11/06/2010  11,00  8,00  19,00 70 -- 596.884 GABRIELA CONSTANTE DE SOUZA

13/11/2010  11,00  8,00  19,00 71 -- 537.998 EMILLY CHRISTINA ALVES MARTINS

20/04/2011  11,00  8,00  19,00 72 -- 532.092 RAUL RAMOS DO AMARAL

09/05/2011  11,00  8,00  19,00 73 -- 522.140 LAURA SILVA MEDEIROS

21/06/2010  10,00  9,00  19,00 74 -- 571.228 MANUELA DEMARCHI BISPO

29/07/2010  10,00  9,00  19,00 75 -- 533.522 ALICE NASCIMENTO DE SOUZA
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02/09/2010  10,00  9,00  19,00 76 -- 535.479 SAMYLLE VITORIA MACIEL BALAROTI

08/09/2010  10,00  9,00  19,00 77 -- 531.467 TIAGO ALVES PASCHOAL SOBREIRA

04/11/2010  10,00  9,00  19,00 78 -- 562.668 ANA CLARA SOUZA CORAZZA

20/11/2010  10,00  9,00  19,00 79 -- 532.680 GABRIEL SANTOS OLIVEIRA

24/02/2011  10,00  9,00  19,00 80 -- 526.517 SAMUEL HENRIQUE CAMPOS GODOI

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 81 -- 529.148 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA

06/07/2010  9,00  10,00  19,00 82 -- 573.923 ELENA DA SILVA MORENO PINHEIRO

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 83 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

22/04/2011  9,00  10,00  19,00 84 -- 562.162 ENZO FRANCO DO CARMO DESTAOLE

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 85 -- 540.026 JULIA EMANUELLY SILVEIRA

16/09/2010  11,00  7,00  18,00 86 -- 574.156 MEL RIBEIRO VILLA FRANCA

06/06/2011  11,00  7,00  18,00 87 -- 530.429 HENZO SANTOS  COUTINHO

02/09/2009  10,00  8,00  18,00 88 -- 540.043 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA

19/11/2009  10,00  8,00  18,00 89 -- 570.457 LEONARDO HENRIQUE CLARO DE OLIVEIRA

20/08/2010  10,00  8,00  18,00 90 -- 537.458 ISADORA RODRIGUES GONÇALVES

05/01/2011  10,00  8,00  18,00 91 -- 532.881 POLLYANA MEGUMI FUJITANI

21/02/2011  10,00  8,00  18,00 92 -- 551.081 ARTHUR SARTORATO PECORIELLO

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 93 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 94 -- 597.630 JOÃO VITOR GOMES DA SILVA

19/07/2010  9,00  9,00  18,00 95 -- 557.595 DANIEL MARQUES RAMOS

23/07/2010  9,00  9,00  18,00 96 -- 559.939 DIEGO KAMINSKY BUENO

20/08/2010  9,00  9,00  18,00 97 -- 539.707 PIETRO ELIAS DOS SANTOS

02/09/2010  9,00  9,00  18,00 98 -- 568.008 ALINE SANTOS FREITAS DE LIMA

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 99 -- 560.815 DAVIH DEL VECCHIO MEISTER

11/11/2010  9,00  9,00  18,00 100 -- 555.186 RICARDO DA SILVA

Legenda:
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04/02/2011  9,00  9,00  18,00 101 -- 529.532 MARIA CLARA REIS DOS SANTOS

29/05/2012  9,00  9,00  18,00 102 -- 536.192 HELOISE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

06/11/2010  8,00  10,00  18,00 103 -- 568.060 WALLYSON LUCAS LEAL CALIXTO ANTONIO

11/11/2010  8,00  10,00  18,00 104 -- 577.155 ARTHUR DE ARAUJO SALLES NASCIMENTO

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 105 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

27/10/2010  7,00  11,00  18,00 106 -- 559.352 JUAN VINÍCIUS CASTILHO CIRQUEIRA

10/11/2010  7,00  11,00  18,00 107 -- 559.507 LUIGI HIROSHI OKIDO NASCIMENTO

21/07/2010  12,00  5,00  17,00 108 -- 567.880 MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA

18/11/2010  11,00  6,00  17,00 109 -- 561.395 GABRIEL DA SILVA ALMEIDA

11/02/2011  11,00  6,00  17,00 110 -- 560.797 SOFIA SUELLEN BAIÃO JORGE

14/10/2010  10,00  7,00  17,00 111 -- 551.139 GRAZIELLY LIMA PEREIRA DA SILVA

27/10/2010  10,00  7,00  17,00 112 -- 537.852 MARIA CLARA SALGADO SILVA

14/11/2010  10,00  7,00  17,00 113 -- 522.672 NYCOLLAS GABRIEL BORGES DOS SANTOS

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 114 -- 536.948 ANTONIO BAZARIM TENÓRIO

20/04/2011  10,00  7,00  17,00 115 -- 532.346 MARINA RAMOS DO AMARAL

27/09/2010  9,00  8,00  17,00 116 -- 554.269 LUCCA FERREIRA SERAFIM

25/03/2011  9,00  8,00  17,00 117 -- 573.151 PIETRA RAFAELI DESTRO AZEVEDO

09/04/2011  9,00  8,00  17,00 118 -- 540.789 VALENTINA GUARIGLIA BERNARDO DE OLIVEIRA

19/08/2010  8,00  9,00  17,00 119 -- 558.778 RIAN MARTINS DE SOUZA

20/10/2010  8,00  9,00  17,00 120 -- 566.347 JOSÉ EDUARDO BARBOSA RIBEIRO

27/12/2010  8,00  9,00  17,00 121 -- 553.710 LARA PADILHA LEVY

11/03/2011  8,00  9,00  17,00 122 -- 530.030 GUSTAVO BERMÚDEZ ALMEIDA

24/03/2011  8,00  9,00  17,00 123 -- 527.898 HEITOR PEDRO BOM BENEDITO

04/08/2010  6,00  11,00  17,00 124 -- 572.995 MARIVALDO VÍCTOR PEREIRA MARTINS

22/09/2009  11,00  5,00  16,00 125 -- 556.732 MARCELA GOULART PIZA

Legenda:
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30/11/2010  11,00  5,00  16,00 126 -- 537.357 MIKAELLY CAMARGO SANTOS

04/01/2011  11,00  5,00  16,00 127 -- 522.228 PEDRO HENRIQUE LIRA BORIN DE SOUZA ALVES

12/06/2011  11,00  5,00  16,00 128 -- 574.884 LETICIA DE LIMA

04/08/2010  10,00  6,00  16,00 129 -- 534.923 ITALO MIGUEL SILVA

08/11/2010  10,00  6,00  16,00 130 -- 534.892 HELENA CAROLINE SANTANA MIGUEL

17/12/2010  10,00  6,00  16,00 131 -- 525.040 CARLOS EDUARDO MATHIAS DOS SANTOS

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 132 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

03/11/2010  9,00  7,00  16,00 133 -- 526.532 GUSTAVO DE OLIVEIRA RODRIGUES

17/01/2011  9,00  7,00  16,00 134 -- 540.266 VICCENZO SPIRANDIO BERNUCCIO

11/02/2011  9,00  7,00  16,00 135 -- 557.748 RAFAEL DA ROSA RIFA

15/02/2011  9,00  7,00  16,00 136 -- 530.242 ADRIANO LOPES DA SILVA

20/05/2011  8,00  8,00  16,00 137 -- 562.751 MARIA CLARA MARTINS DE LIMA

25/05/2011  8,00  8,00  16,00 138 -- 573.305 CAMILLY YUMI LOPES

13/08/2010  7,00  9,00  16,00 139 -- 571.040 GUILHERME CARDOSO DE FARIA BUSCO

08/09/2010  7,00  9,00  16,00 140 -- 534.378 YARITZA NEVES DA SILVA JESUS

10/09/2010  7,00  9,00  16,00 141 -- 574.249 NICOLAS JOSÉ BRAZ DE MOURA ROSA

09/10/2010  7,00  9,00  16,00 142 -- 522.508 LORENA GARCIA SOUZA

19/11/2010  7,00  9,00  16,00 143 -- 539.186 JOÃO PEDRO SALES DA SILVA ARAÚJO

21/02/2011  7,00  9,00  16,00 144 -- 527.143 KELLY

04/06/2011  7,00  9,00  16,00 145 -- 554.770 GABRIEL SANTOS COELHO

05/08/2010  6,00  10,00  16,00 146 -- 529.525 NICOLLY BUENO RAMOS

21/10/2010  6,00  10,00  16,00 147 -- 555.420 BEATRIZ GONÇALVES DE CARVALHO

03/05/2011  6,00  10,00  16,00 148 -- 559.361 GIOVANA BUENO GOMES DE OLIVEIRA

21/07/2010  4,00  12,00  16,00 149 -- 566.306 GIOVANNI RODRIGUES DE MACEDO

28/12/2010  11,00  4,00  15,00 150 -- 594.330 LORENA MARIA DE CARVALHO

Legenda:
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29/05/2010  10,00  5,00  15,00 151 -- 556.566 ALESSANDRA GABRYELLY DE MORAIS

02/04/2009  9,00  6,00  15,00 152 -- 526.928 YASMIM QUARESMA DE ARAUJO

18/09/2009  9,00  6,00  15,00 153 -- 526.398 VINICIO EDUARDO RODRIGUES GONÇALVES

23/04/2010  9,00  6,00  15,00 154 -- 526.281 KAUANY FERNANDA DE FARIA BIBIANO

27/09/2010  9,00  6,00  15,00 155 -- 600.118 YASMIN AKEMI TEIXEIRA DOS SANTOS

22/10/2010  9,00  6,00  15,00 156 -- 540.649 GIOVANNA DE OLIVEIRA CAMARGO

06/01/2011  9,00  6,00  15,00 157 -- 564.534 ARTHUR PROCÓPIO MAGELA

14/03/2011  9,00  6,00  15,00 158 -- 559.972 LARISSA NUNES SOUSA

09/06/2011  9,00  6,00  15,00 159 -- 527.217 VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA

16/06/2011  9,00  6,00  15,00 160 -- 523.948 LORENA VILLASLOBO OLIVEIRA

09/09/2010  8,00  7,00  15,00 161 -- 572.522 LUIZ FRANCISCO BARBOSA DE MORAES

27/10/2010  8,00  7,00  15,00 162 -- 578.035 ELOÁ DOS SANTOS MOREIRA

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 163 -- 554.810 MIGUEL ALVES DE PAULA

07/02/2011  8,00  7,00  15,00 164 -- 534.247 LETÍCIA DOS SANTOS AZEVEDO

12/06/2011  8,00  7,00  15,00 165 -- 574.313 JOÃO VITOR BUENO DA SILVA

29/03/2010  7,00  8,00  15,00 166 -- 561.147 GIOVANNY SOARES BARBOSA

06/10/2010  7,00  8,00  15,00 167 -- 570.533 PEDRO FELIPE BALBINO VERGARA BARBA

28/10/2010  7,00  8,00  15,00 168 -- 525.638 MARIA CLARA GODOI OLIVEIRA E SILVA

11/11/2010  7,00  8,00  15,00 169 -- 526.167 KAYKE BENJAMIN PEREIRA FRANÇA

30/11/2010  7,00  8,00  15,00 170 -- 532.664 VINÍCIUS ROBERTO DA SILVA

16/05/2011  7,00  8,00  15,00 171 -- 554.928 PEDRO YGOR MAIA DOS SANTOS

17/08/2010  10,00  4,00  14,00 172 -- 576.234 ANAJULIA DOS SANTOS BUENO

25/03/2011  10,00  4,00  14,00 173 -- 569.852 SARAH KALI GERMANO

05/01/2010  9,00  5,00  14,00 174 -- 571.997 STEFANY MARCONDES DA SILVA

03/07/2010  9,00  5,00  14,00 175 -- 570.589 MARIA EDUARDA DA SILVA FREITAS

Legenda:
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03/08/2010  9,00  5,00  14,00 176 -- 525.699 THAYNÁ VITÓRIA SIMÕES DE MORAES

06/09/2010  9,00  5,00  14,00 177 -- 527.487 CÉSAR GABRIEL REIS OLIVEIRA

14/12/2010  9,00  5,00  14,00 178 -- 521.858 LUAN TOY PERIN

11/03/2010  8,00  6,00  14,00 179 -- 523.368 BEATRIZ MARIANO SOUZA

01/09/2010  8,00  6,00  14,00 180 -- 525.994 MIGUEL ABNER GONÇALVES DE OLIVEIRA

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 181 -- 570.288 CAMILLY RIBEIRO SERPA

09/02/2011  8,00  6,00  14,00 182 -- 562.333 ANA LAURA DUARTE OLIVEIRA

27/04/2011  8,00  6,00  14,00 183 -- 538.719 JULIA BAPTISTA GARCIA PASSOS

09/10/2009  7,00  7,00  14,00 184 -- 561.085 LUCCA COELHO PIMENTEL

02/11/2009  7,00  7,00  14,00 185 -- 530.379 LARA RAMOS ZIGAIB

05/08/2010  7,00  7,00  14,00 186 -- 586.433 VICTOR GABRIEL CONDÉ DE MELO

21/10/2010  7,00  7,00  14,00 187 -- 539.819 MARCELO HENRIQUE DA SILVA CUSTÓDIO

31/12/2010  7,00  7,00  14,00 188 -- 522.158 GUSTAVO DE SOUZA CAMARGO

06/01/2011  7,00  7,00  14,00 189 -- 535.950 NYKOLAS MIGUEL RODRIGUES DA SILVA SOARES

17/02/2011  7,00  7,00  14,00 190 -- 556.460 EMANUELLY KAMILLY DOS SANTOS CAPODEFERRO

23/06/2011  7,00  7,00  14,00 191 -- 575.280 SUELEN ALBINO DE CAMARGO

15/07/2010  6,00  8,00  14,00 192 -- 533.810 HELEN LEME MELO REBELO

19/10/2010  5,00  9,00  14,00 193 -- 530.924 VITOR FREIRE RAMOS

23/07/2010  9,00  4,00  13,00 194 -- 575.555 MARIA CLARA CAROLINE ALCÂNTARA

13/01/2011  9,00  4,00  13,00 195 -- 598.558 LORENA DA ROCHA ALVES VIEIRA

22/09/2009  8,00  5,00  13,00 196 -- 556.747 MARIANA GOULART PIZA

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 197 -- 569.890 CAUÃ SILVA SANTOS

22/10/2010  8,00  5,00  13,00 198 -- 528.435 VINÍCIUS ALMEIDA ASSUMPÇÃO

25/10/2010  8,00  5,00  13,00 199 -- 560.371 MARCELLO CÍCERO BERNACCI

18/06/2011  8,00  5,00  13,00 200 -- 525.222 PIETRA EMANUELLE GOMES REZENDE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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27/12/2010  7,00  6,00  13,00 201 -- 574.832 MURILLO REDA DA SILVA

19/01/2011  7,00  6,00  13,00 202 -- 598.808 GABRIEL SILVA DE PAIVA PEREIRA

24/07/2009  6,00  7,00  13,00 203 -- 524.799 MARIA GABRIELA CARDOSO ROCHA

13/07/2010  6,00  7,00  13,00 204 -- 530.475 MARIA EDUARDA PEREIRA DE CAMPOS

29/07/2010  6,00  7,00  13,00 205 -- 585.088 LETICIA RAFAELE DE SOUZA SANTOS

14/08/2010  6,00  7,00  13,00 206 -- 575.156 DANIEL LAMONICA MOREIRA

04/03/2011  6,00  7,00  13,00 207 -- 571.704 ISABELLA APARECIDA FORTUNATO TORIANO

08/06/2011  6,00  7,00  13,00 208 -- 572.396 PEDRO SANTOS MARIA MARTINS

19/06/2011  6,00  7,00  13,00 209 -- 576.029 PYETRO HENRIQUE ARROYO ALMEIDA

27/04/2010  5,00  8,00  13,00 210 -- 567.467 MISAEL KAUAN SILVA VIANA

20/07/2010  4,00  9,00  13,00 211 -- 526.111 VICTOR RAFAEL BUENO FIORILI

30/10/2010  4,00  9,00  13,00 212 -- 553.368 HEYTOR MAURICIO DE JESUS FRANZ FERREIRA

27/05/2010  3,00  10,00  13,00 213 -- 567.295 NICOLAS PERRUZZETTO CARRIEL

21/09/2010  9,00  3,00  12,00 214 -- 573.408 JULIO CESAR OLIVOTTI

31/01/2011  9,00  3,00  12,00 215 -- 576.959 RAFALLA DOS REIS BERNARDES

15/09/2010  8,00  4,00  12,00 216 -- 527.731 MARIA EDUARDA BONAFATTI SCHUWENGER BIANCHI

13/02/2011  8,00  4,00  12,00 217 -- 561.639 GUSTAVO BORGES SILVA

24/02/2011  8,00  4,00  12,00 218 -- 523.889 MARIA EDUARDA DE MORAES NASCIMENTO

30/08/2010  7,00  5,00  12,00 219 -- 555.200 RAFAEL GERHARD LAUBE FRANCA

26/11/2010  7,00  5,00  12,00 220 -- 525.415 LUCCA REZENDE DE CAMARGO

14/06/2011  7,00  5,00  12,00 221 -- 552.831 MIRELLA DE CAMARGO PAES

27/10/2010  6,00  6,00  12,00 222 -- 536.884 CARLOS EDUARDO MORAES GEBIN

22/06/2011  6,00  6,00  12,00 223 -- 556.622 JOÃO VICTOR FERREIRA GARCIA

25/01/2011  5,00  7,00  12,00 224 -- 552.081 PEDRO JANOTTI NAVI

26/06/2011  5,00  7,00  12,00 225 -- 575.100 DAVI ALESSANDRO ANDRADE SILVA

Legenda:
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02/12/2010  4,00  8,00  12,00 226 -- 566.504 MIGUEL DE SOUZA CELESTINO

28/01/2011  8,00  3,00  11,00 227 -- 537.394 LUAN BARROS MOREIRA DA SILVA

22/04/2011  8,00  3,00  11,00 228 -- 588.997 VICTORIA HELENA PALINI CEZILA

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 229 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

17/12/2010  7,00  4,00  11,00 230 -- 555.299 LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA SILVA

23/02/2011  7,00  4,00  11,00 231 -- 589.159 PIETRO LIMA DE MORAES

06/08/2010  6,00  5,00  11,00 232 -- 570.568 ANA JÚLIA MARQUES DE LIMA

14/08/2010  6,00  5,00  11,00 233 -- 575.111 PHELIPE LAMONICA MOREIRA

18/11/2010  6,00  5,00  11,00 234 -- 557.197 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA BELO

01/02/2011  6,00  5,00  11,00 235 -- 531.684 DAVI RODRIGUES JUNCKEN

24/03/2011  6,00  5,00  11,00 236 -- 571.573 RAFAELA RIZZI BORGES

08/06/2011  6,00  5,00  11,00 237 -- 597.264 GUILHERME RINALDI TORATI

23/06/2011  6,00  5,00  11,00 238 -- 599.761 DANIEL TRINDADE NUNES BOMFIM

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 239 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

05/04/2010  5,00  6,00  11,00 240 -- 539.282 GABRIEL DE SOUZA PEREIRA

12/09/2010  5,00  6,00  11,00 241 -- 527.313 JOAO PAULO SOUZA SILVA

11/10/2010  5,00  6,00  11,00 242 -- 560.237 KAUÃ TORICELLI SAVIELLO MOISÉS

16/11/2010  5,00  6,00  11,00 243 -- 557.348 PRYSCILA VITÓRIA THIS DE SOUZA

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 244 -- 567.787 VICTOR GABRIEL AMORIM DE SOUSA

04/01/2011  4,00  7,00  11,00 245 -- 575.520 BRENO AUGUSTO GONÇALVES DE OLIVEIRA

08/07/2009  2,00  9,00  11,00 246 -- 524.156 VITOR ALEXANDRE MARQUES DE PAIVA

16/04/2010  6,00  4,00  10,00 247 -- 558.300 ESTER DOS SANTOS PIMENTA

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 248 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

29/03/2011  5,00  5,00  10,00 249 -- 581.270 MAYARA SATO COLOMBO RAMALHO

01/06/2011  5,00  5,00  10,00 250 -- 571.854 ISADORA RIBEIRO ULHANO

Legenda:
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03/07/2010  4,00  6,00  10,00 251 -- 523.617 GEAN VITOR ETO PEREIRA

26/12/2010  4,00  6,00  10,00 252 -- 532.363 MIKAEL BARRETO FERREIRA

10/03/2011  4,00  6,00  10,00 253 -- 568.717 ANA CLARA DE OLIVEIRA PEDROZO

26/04/2011  4,00  6,00  10,00 254 -- 575.296 RAFAEL DE MORAES

03/05/2011  4,00  6,00  10,00 255 -- 571.802 MARIA FERNANDA FRANÇA

31/08/2010  6,00  3,00  9,00 256 -- 532.974 THAILA MARCIELLY DE OLIVEIRA MOREIRA

02/05/2009  5,00  4,00  9,00 257 -- 572.769 RAÍ GABRIEL GOMES DA ROCHA

04/12/2009  5,00  4,00  9,00 258 -- 530.760 MATEUS LAZZARINI GONÇALVES BUENO MIELLI

18/08/2010  5,00  4,00  9,00 259 -- 555.283 DANIELA PORTO TREZZA KNOP

14/04/2011  5,00  4,00  9,00 260 -- 556.858 JULIO CESAR KETZINSGUEL DA COSTA ANTÔNIO

19/08/2008  3,00  6,00  9,00 261 -- 537.159 LUIS FELIPE COSTA DE OLIVEIRA

16/10/2008  3,00  6,00  9,00 262 -- 577.723 VICTOR MARGARIDO DOS SANTOS

20/12/2010  3,00  6,00  9,00 263 -- 570.178 EDUARDO ALVES MACHADO

11/02/2011  3,00  6,00  9,00 264 -- 597.925 ANDRE NOGUEIRA BATISTA

10/06/2011  3,00  6,00  9,00 265 -- 570.042 ISABELLY EMANUELE NEVES DE LIMA CESAR

30/07/2010  5,00  3,00  8,00 266 -- 538.499 GUSTAVO KAUÃ PEREIRA DE ANDRADE

10/08/2010  4,00  4,00  8,00 267 -- 526.926 HYAGO AUGUSTO MIRANDA VIEIRA

10/06/2011  4,00  4,00  8,00 268 -- 564.235 MIGUEL ROMULO GONCALVES MOTTA

28/10/2010  3,00  5,00  8,00 269 -- 539.753 DANILO BISIGHINI DIAS PESSOA

25/11/2009  2,00  6,00  8,00 270 -- 573.969 JOÃO PEDRO CORDEIRO DE CAMPOS

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 271 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

15/04/2011  4,00  3,00  7,00 272 -- 577.022 KAMILY POLIANNA SILVA MERIDA

09/01/2019  4,00  3,00  7,00 273 -- 577.808 DANDARA HEICHILLA RODRIGUES DA SILVA

28/04/2011  3,00  4,00  7,00 274 -- 537.115 MONICA ALVES PINHEIRO

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 275 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

Legenda:
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20/09/2010  3,00  3,00  6,00 276 -- 574.012 BERNARDO ANGERAMI SILVA

20/04/2011  3,00  3,00  6,00 277 -- 538.604 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ROSA

15/10/2009  1,00  5,00  6,00 278 -- 529.273 DAVI CORNELIO DA SILVA

15/09/2010  1,00  5,00  6,00 279 -- 556.745 PAULO HENRIQUE DE MACEDO RIBAS

27/04/2011  0,00  6,00  6,00 280 -- 532.474 VICTOR MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

04/01/2011  4,00  1,00  5,00 281 -- 525.668 LORENA GABRIELLE MUNIZ DA SILVA

23/01/2011  0,00  3,00  3,00 282 -- 561.577 KAIQUE OLIVEIRA LIMA

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.224 JOÃO PEDRO VIEIRA NOVAES

28/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.335 JOÃO ARTHUR CENTOFANTI DINI

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.207 PIERRE MATEUS DA SILVA

21/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.949 ISADORA HELLEN CORDEIRO DE CAMPOS

30/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.193 ANTONY JOSÉ MARTINEZ DE OLIVEIRA COSTA

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.810 LEONARDO SOUZA THEODORO

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.736 VICTOR HUGO MOTA DE SOUSA

13/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.622 DAVIH BARBOSA DA SILVA COUTO

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

31/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.664 LUAN MATIAS MUNIZ DE SOUZA

02/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.802 CARLOS EDUARDO GOMES DE PAULA

21/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.197 RYAN SOUZA GONÇALVES

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.638 TICIANE APARECIDA PINHEIRO

05/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.231 ERIK DE SANTANA SILVA

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.434 ÁGATA ANDRADE LEME

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.783 ISABELLY GENTILI

05/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.796 JHENIFER CAMILLY FRANCO DE GODOY

22/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.954 MARCELO HENRIQUE DE CAMARGO

Legenda:
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25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.315 ENZO MATSUMURA FARIA

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.508 MATHEUS HENRIQUE DE MORAIS LAMBERT

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.445 MARIA JULIA BELTRAME DA SILVA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.089 HELENA SENA DA SILVA

13/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.097 GABRIEL GARCIA CORILO

Legenda:
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01/02/2011  12,00  13,00  25,00 1 -- 598.889 RUAN DE ARAÚJO CARDOZO

24/03/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 540.579 HELOÍSE BATISTA ALVES GOMES

12/10/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 571.312 WELLINGTON ALVES DA SILVA GONZAGA

20/08/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 533.751 ARTHUR BORGHI NISHIMORI ARAUJO

07/10/2010  11,00  11,00  22,00 5 -- 538.910 SAMUEL MAGALHÃES DA SILVA

17/10/2010  11,00  11,00  22,00 6 -- 557.812 MYRELLA STEFFANI RAMOS DOS SANTOS.

07/12/2010  12,00  9,00  21,00 7 -- 577.707 RAFAEL LUIZ DO PRADO MONTEIRO

03/06/2011  13,00  7,00  20,00 8 -- 570.774 ELOISA FERREIRA LIMA DOS SANTOS

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 9 -- 530.571 ANA JULIA PINHEIRO FERREIRA

17/02/2011  10,00  10,00  20,00 10 -- 571.893 PATRICIA COSTA PIRES

13/03/2011  10,00  10,00  20,00 11 -- 528.574 CRISTINA BRITO PACHECO DOS SANTOS

23/03/2011  12,00  7,00  19,00 12 -- 531.595 ANA FLÁVIA FARIAS LIMA BALDASSO

11/06/2010  11,00  8,00  19,00 13 -- 596.884 GABRIELA CONSTANTE DE SOUZA

21/06/2010  10,00  9,00  19,00 14 -- 571.228 MANUELA DEMARCHI BISPO

29/07/2010  10,00  9,00  19,00 15 -- 533.522 ALICE NASCIMENTO DE SOUZA

20/11/2010  10,00  9,00  19,00 16 -- 532.680 GABRIEL SANTOS OLIVEIRA

24/02/2011  10,00  9,00  19,00 17 -- 526.517 SAMUEL HENRIQUE CAMPOS GODOI

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 18 -- 529.148 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 19 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 20 -- 540.026 JULIA EMANUELLY SILVEIRA

02/09/2009  10,00  8,00  18,00 21 -- 540.043 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA

19/11/2009  10,00  8,00  18,00 22 -- 570.457 LEONARDO HENRIQUE CLARO DE OLIVEIRA

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 23 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 24 -- 597.630 JOÃO VITOR GOMES DA SILVA

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 25 -- 560.815 DAVIH DEL VECCHIO MEISTER

Legenda:
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11/11/2010  9,00  9,00  18,00 26 -- 555.186 RICARDO DA SILVA

04/02/2011  9,00  9,00  18,00 27 -- 529.532 MARIA CLARA REIS DOS SANTOS

06/11/2010  8,00  10,00  18,00 28 -- 568.060 WALLYSON LUCAS LEAL CALIXTO ANTONIO

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 29 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

27/10/2010  7,00  11,00  18,00 30 -- 559.352 JUAN VINÍCIUS CASTILHO CIRQUEIRA

27/10/2010  10,00  7,00  17,00 31 -- 537.852 MARIA CLARA SALGADO SILVA

14/11/2010  10,00  7,00  17,00 32 -- 522.672 NYCOLLAS GABRIEL BORGES DOS SANTOS

09/04/2011  9,00  8,00  17,00 33 -- 540.789 VALENTINA GUARIGLIA BERNARDO DE OLIVEIRA

19/08/2010  8,00  9,00  17,00 34 -- 558.778 RIAN MARTINS DE SOUZA

20/10/2010  8,00  9,00  17,00 35 -- 566.347 JOSÉ EDUARDO BARBOSA RIBEIRO

30/11/2010  11,00  5,00  16,00 36 -- 537.357 MIKAELLY CAMARGO SANTOS

12/06/2011  11,00  5,00  16,00 37 -- 574.884 LETICIA DE LIMA

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 38 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

03/11/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 526.532 GUSTAVO DE OLIVEIRA RODRIGUES

10/09/2010  7,00  9,00  16,00 40 -- 574.249 NICOLAS JOSÉ BRAZ DE MOURA ROSA

21/02/2011  7,00  9,00  16,00 41 -- 527.143 KELLY

05/08/2010  6,00  10,00  16,00 42 -- 529.525 NICOLLY BUENO RAMOS

03/05/2011  6,00  10,00  16,00 43 -- 559.361 GIOVANA BUENO GOMES DE OLIVEIRA

02/04/2009  9,00  6,00  15,00 44 -- 526.928 YASMIM QUARESMA DE ARAUJO

14/03/2011  9,00  6,00  15,00 45 -- 559.972 LARISSA NUNES SOUSA

09/06/2011  9,00  6,00  15,00 46 -- 527.217 VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA

30/11/2010  7,00  8,00  15,00 47 -- 532.664 VINÍCIUS ROBERTO DA SILVA

16/05/2011  7,00  8,00  15,00 48 -- 554.928 PEDRO YGOR MAIA DOS SANTOS

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 49 -- 570.288 CAMILLY RIBEIRO SERPA

09/02/2011  8,00  6,00  14,00 50 -- 562.333 ANA LAURA DUARTE OLIVEIRA

Legenda:
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17/02/2011  7,00  7,00  14,00 51 -- 556.460 EMANUELLY KAMILLY DOS SANTOS CAPODEFERRO

23/06/2011  7,00  7,00  14,00 52 -- 575.280 SUELEN ALBINO DE CAMARGO

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 53 -- 569.890 CAUÃ SILVA SANTOS

19/01/2011  7,00  6,00  13,00 54 -- 598.808 GABRIEL SILVA DE PAIVA PEREIRA

24/07/2009  6,00  7,00  13,00 55 -- 524.799 MARIA GABRIELA CARDOSO ROCHA

04/03/2011  6,00  7,00  13,00 56 -- 571.704 ISABELLA APARECIDA FORTUNATO TORIANO

19/06/2011  6,00  7,00  13,00 57 -- 576.029 PYETRO HENRIQUE ARROYO ALMEIDA

27/04/2010  5,00  8,00  13,00 58 -- 567.467 MISAEL KAUAN SILVA VIANA

21/09/2010  9,00  3,00  12,00 59 -- 573.408 JULIO CESAR OLIVOTTI

31/01/2011  9,00  3,00  12,00 60 -- 576.959 RAFALLA DOS REIS BERNARDES

24/02/2011  8,00  4,00  12,00 61 -- 523.889 MARIA EDUARDA DE MORAES NASCIMENTO

14/06/2011  7,00  5,00  12,00 62 -- 552.831 MIRELLA DE CAMARGO PAES

26/06/2011  5,00  7,00  12,00 63 -- 575.100 DAVI ALESSANDRO ANDRADE SILVA

02/12/2010  4,00  8,00  12,00 64 -- 566.504 MIGUEL DE SOUZA CELESTINO

22/04/2011  8,00  3,00  11,00 65 -- 588.997 VICTORIA HELENA PALINI CEZILA

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 66 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

17/12/2010  7,00  4,00  11,00 67 -- 555.299 LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA SILVA

23/02/2011  7,00  4,00  11,00 68 -- 589.159 PIETRO LIMA DE MORAES

06/08/2010  6,00  5,00  11,00 69 -- 570.568 ANA JÚLIA MARQUES DE LIMA

18/11/2010  6,00  5,00  11,00 70 -- 557.197 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA BELO

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 71 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

05/04/2010  5,00  6,00  11,00 72 -- 539.282 GABRIEL DE SOUZA PEREIRA

12/09/2010  5,00  6,00  11,00 73 -- 527.313 JOAO PAULO SOUZA SILVA

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 74 -- 567.787 VICTOR GABRIEL AMORIM DE SOUSA

16/04/2010  6,00  4,00  10,00 75 -- 558.300 ESTER DOS SANTOS PIMENTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 76 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

03/07/2010  4,00  6,00  10,00 77 -- 523.617 GEAN VITOR ETO PEREIRA

10/03/2011  4,00  6,00  10,00 78 -- 568.717 ANA CLARA DE OLIVEIRA PEDROZO

26/04/2011  4,00  6,00  10,00 79 -- 575.296 RAFAEL DE MORAES

31/08/2010  6,00  3,00  9,00 80 -- 532.974 THAILA MARCIELLY DE OLIVEIRA MOREIRA

02/05/2009  5,00  4,00  9,00 81 -- 572.769 RAÍ GABRIEL GOMES DA ROCHA

30/07/2010  5,00  3,00  8,00 82 -- 538.499 GUSTAVO KAUÃ PEREIRA DE ANDRADE

28/10/2010  3,00  5,00  8,00 83 -- 539.753 DANILO BISIGHINI DIAS PESSOA

25/11/2009  2,00  6,00  8,00 84 -- 573.969 JOÃO PEDRO CORDEIRO DE CAMPOS

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 85 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

15/04/2011  4,00  3,00  7,00 86 -- 577.022 KAMILY POLIANNA SILVA MERIDA

09/01/2019  4,00  3,00  7,00 87 -- 577.808 DANDARA HEICHILLA RODRIGUES DA SILVA

28/04/2011  3,00  4,00  7,00 88 -- 537.115 MONICA ALVES PINHEIRO

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 89 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

15/10/2009  1,00  5,00  6,00 90 -- 529.273 DAVI CORNELIO DA SILVA

27/04/2011  0,00  6,00  6,00 91 -- 532.474 VICTOR MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

23/01/2011  0,00  3,00  3,00 92 -- 561.577 KAIQUE OLIVEIRA LIMA

28/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.335 JOÃO ARTHUR CENTOFANTI DINI

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.207 PIERRE MATEUS DA SILVA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

02/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.802 CARLOS EDUARDO GOMES DE PAULA

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.434 ÁGATA ANDRADE LEME

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.783 ISABELLY GENTILI

05/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.796 JHENIFER CAMILLY FRANCO DE GODOY

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.089 HELENA SENA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/03/2011  9,00  6,00  15,00 1 -- 559.972 LARISSA NUNES SOUSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/02/2011  12,00  13,00  25,00 1 -- 598.889 RUAN DE ARAÚJO CARDOZO

12/10/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 571.312 WELLINGTON ALVES DA SILVA GONZAGA

03/06/2011  13,00  7,00  20,00 3 -- 570.774 ELOISA FERREIRA LIMA DOS SANTOS

13/03/2011  10,00  10,00  20,00 4 -- 528.574 CRISTINA BRITO PACHECO DOS SANTOS

21/06/2010  10,00  9,00  19,00 5 -- 571.228 MANUELA DEMARCHI BISPO

29/07/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 533.522 ALICE NASCIMENTO DE SOUZA

20/11/2010  10,00  9,00  19,00 7 -- 532.680 GABRIEL SANTOS OLIVEIRA

24/02/2011  10,00  9,00  19,00 8 -- 526.517 SAMUEL HENRIQUE CAMPOS GODOI

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 9 -- 529.148 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 10 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 11 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 12 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

27/10/2010  7,00  11,00  18,00 13 -- 559.352 JUAN VINÍCIUS CASTILHO CIRQUEIRA

27/10/2010  10,00  7,00  17,00 14 -- 537.852 MARIA CLARA SALGADO SILVA

20/10/2010  8,00  9,00  17,00 15 -- 566.347 JOSÉ EDUARDO BARBOSA RIBEIRO

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 16 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

21/02/2011  7,00  9,00  16,00 17 -- 527.143 KELLY

05/08/2010  6,00  10,00  16,00 18 -- 529.525 NICOLLY BUENO RAMOS

09/02/2011  8,00  6,00  14,00 19 -- 562.333 ANA LAURA DUARTE OLIVEIRA

27/04/2010  5,00  8,00  13,00 20 -- 567.467 MISAEL KAUAN SILVA VIANA

02/12/2010  4,00  8,00  12,00 21 -- 566.504 MIGUEL DE SOUZA CELESTINO

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 22 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 23 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 24 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

02/05/2009  5,00  4,00  9,00 25 -- 572.769 RAÍ GABRIEL GOMES DA ROCHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/07/2010  5,00  3,00  8,00 26 -- 538.499 GUSTAVO KAUÃ PEREIRA DE ANDRADE

25/11/2009  2,00  6,00  8,00 27 -- 573.969 JOÃO PEDRO CORDEIRO DE CAMPOS

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 28 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 29 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

02/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.802 CARLOS EDUARDO GOMES DE PAULA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.089 HELENA SENA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2010  12,00  13,00  25,00 1 -- 529.496 MIGUEL GOMES XAVIER DA SILVA

06/12/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 527.858 CAROLINE ALMEIDA DE SOUSA

01/02/2011  12,00  13,00  25,00 3 -- 598.889 RUAN DE ARAÚJO CARDOZO

05/01/2011  13,00  11,00  24,00 4 -- 571.717 DARA ROSSETTI FREIRE

24/03/2011  13,00  11,00  24,00 5 -- 540.579 HELOÍSE BATISTA ALVES GOMES

17/04/2011  13,00  10,00  23,00 6 -- 560.259 LORENA DE SIQUEIRA SILVA

10/08/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 571.765 JOÃO MATHEUS RODRIGUES DIAS

12/10/2010  12,00  11,00  23,00 8 -- 571.312 WELLINGTON ALVES DA SILVA GONZAGA

20/08/2010  11,00  12,00  23,00 9 -- 533.751 ARTHUR BORGHI NISHIMORI ARAUJO

27/05/2010  9,00  14,00  23,00 10 -- 553.723 FELIPE PERRUZZETTO CARRIEL

07/10/2010  11,00  11,00  22,00 11 -- 538.910 SAMUEL MAGALHÃES DA SILVA

17/10/2010  11,00  11,00  22,00 12 -- 557.812 MYRELLA STEFFANI RAMOS DOS SANTOS.

07/12/2010  12,00  9,00  21,00 13 -- 577.707 RAFAEL LUIZ DO PRADO MONTEIRO

09/02/2011  12,00  9,00  21,00 14 -- 554.950 VICTOR CAMILO

03/02/2010  10,00  11,00  21,00 15 -- 561.038 MATHEUS HENRYQUE FIAS DE ALMEIDA

24/03/2010  10,00  11,00  21,00 16 -- 571.920 ANA BEATRIZ SANTOS ANDRADE

29/12/2010  10,00  11,00  21,00 17 -- 559.076 PABLO RYAN PANEGASSI

19/08/2010  9,00  12,00  21,00 18 -- 558.984 ISAQUE CAVALCANTI RIBEIRINHO

20/12/2010  9,00  12,00  21,00 19 -- 524.493 VICTOR HENRIQUE GOMES RODRIGUES SILVA

03/06/2011  13,00  7,00  20,00 20 -- 570.774 ELOISA FERREIRA LIMA DOS SANTOS

04/07/2010  11,00  9,00  20,00 21 -- 565.252 ELOÁ DE ANDRADE MARQUES

24/01/2011  11,00  9,00  20,00 22 -- 530.571 ANA JULIA PINHEIRO FERREIRA

17/02/2011  10,00  10,00  20,00 23 -- 571.893 PATRICIA COSTA PIRES

13/03/2011  10,00  10,00  20,00 24 -- 528.574 CRISTINA BRITO PACHECO DOS SANTOS

22/03/2011  9,00  11,00  20,00 25 -- 560.465 DAVID WESLEY LIMA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/03/2011  12,00  7,00  19,00 26 -- 531.595 ANA FLÁVIA FARIAS LIMA BALDASSO

11/06/2010  11,00  8,00  19,00 27 -- 596.884 GABRIELA CONSTANTE DE SOUZA

09/05/2011  11,00  8,00  19,00 28 -- 522.140 LAURA SILVA MEDEIROS

21/06/2010  10,00  9,00  19,00 29 -- 571.228 MANUELA DEMARCHI BISPO

29/07/2010  10,00  9,00  19,00 30 -- 533.522 ALICE NASCIMENTO DE SOUZA

02/09/2010  10,00  9,00  19,00 31 -- 535.479 SAMYLLE VITORIA MACIEL BALAROTI

04/11/2010  10,00  9,00  19,00 32 -- 562.668 ANA CLARA SOUZA CORAZZA

20/11/2010  10,00  9,00  19,00 33 -- 532.680 GABRIEL SANTOS OLIVEIRA

24/02/2011  10,00  9,00  19,00 34 -- 526.517 SAMUEL HENRIQUE CAMPOS GODOI

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 35 -- 529.148 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA

06/07/2010  9,00  10,00  19,00 36 -- 573.923 ELENA DA SILVA MORENO PINHEIRO

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 37 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

22/04/2011  9,00  10,00  19,00 38 -- 562.162 ENZO FRANCO DO CARMO DESTAOLE

28/12/2010  12,00  6,00  18,00 39 -- 540.026 JULIA EMANUELLY SILVEIRA

06/06/2011  11,00  7,00  18,00 40 -- 530.429 HENZO SANTOS  COUTINHO

02/09/2009  10,00  8,00  18,00 41 -- 540.043 WILLIAN GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA

19/11/2009  10,00  8,00  18,00 42 -- 570.457 LEONARDO HENRIQUE CLARO DE OLIVEIRA

20/08/2010  10,00  8,00  18,00 43 -- 537.458 ISADORA RODRIGUES GONÇALVES

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 44 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

01/10/2009  9,00  9,00  18,00 45 -- 597.630 JOÃO VITOR GOMES DA SILVA

20/08/2010  9,00  9,00  18,00 46 -- 539.707 PIETRO ELIAS DOS SANTOS

02/09/2010  9,00  9,00  18,00 47 -- 568.008 ALINE SANTOS FREITAS DE LIMA

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 48 -- 560.815 DAVIH DEL VECCHIO MEISTER

11/11/2010  9,00  9,00  18,00 49 -- 555.186 RICARDO DA SILVA

04/02/2011  9,00  9,00  18,00 50 -- 529.532 MARIA CLARA REIS DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/05/2012  9,00  9,00  18,00 51 -- 536.192 HELOISE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

06/11/2010  8,00  10,00  18,00 52 -- 568.060 WALLYSON LUCAS LEAL CALIXTO ANTONIO

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 53 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

27/10/2010  7,00  11,00  18,00 54 -- 559.352 JUAN VINÍCIUS CASTILHO CIRQUEIRA

18/11/2010  11,00  6,00  17,00 55 -- 561.395 GABRIEL DA SILVA ALMEIDA

27/10/2010  10,00  7,00  17,00 56 -- 537.852 MARIA CLARA SALGADO SILVA

14/11/2010  10,00  7,00  17,00 57 -- 522.672 NYCOLLAS GABRIEL BORGES DOS SANTOS

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 58 -- 536.948 ANTONIO BAZARIM TENÓRIO

25/03/2011  9,00  8,00  17,00 59 -- 573.151 PIETRA RAFAELI DESTRO AZEVEDO

09/04/2011  9,00  8,00  17,00 60 -- 540.789 VALENTINA GUARIGLIA BERNARDO DE OLIVEIRA

19/08/2010  8,00  9,00  17,00 61 -- 558.778 RIAN MARTINS DE SOUZA

20/10/2010  8,00  9,00  17,00 62 -- 566.347 JOSÉ EDUARDO BARBOSA RIBEIRO

04/08/2010  6,00  11,00  17,00 63 -- 572.995 MARIVALDO VÍCTOR PEREIRA MARTINS

22/09/2009  11,00  5,00  16,00 64 -- 556.732 MARCELA GOULART PIZA

30/11/2010  11,00  5,00  16,00 65 -- 537.357 MIKAELLY CAMARGO SANTOS

12/06/2011  11,00  5,00  16,00 66 -- 574.884 LETICIA DE LIMA

04/08/2010  10,00  6,00  16,00 67 -- 534.923 ITALO MIGUEL SILVA

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 68 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

03/11/2010  9,00  7,00  16,00 69 -- 526.532 GUSTAVO DE OLIVEIRA RODRIGUES

17/01/2011  9,00  7,00  16,00 70 -- 540.266 VICCENZO SPIRANDIO BERNUCCIO

11/02/2011  9,00  7,00  16,00 71 -- 557.748 RAFAEL DA ROSA RIFA

15/02/2011  9,00  7,00  16,00 72 -- 530.242 ADRIANO LOPES DA SILVA

20/05/2011  8,00  8,00  16,00 73 -- 562.751 MARIA CLARA MARTINS DE LIMA

10/09/2010  7,00  9,00  16,00 74 -- 574.249 NICOLAS JOSÉ BRAZ DE MOURA ROSA

21/02/2011  7,00  9,00  16,00 75 -- 527.143 KELLY

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/08/2010  6,00  10,00  16,00 76 -- 529.525 NICOLLY BUENO RAMOS

03/05/2011  6,00  10,00  16,00 77 -- 559.361 GIOVANA BUENO GOMES DE OLIVEIRA

21/07/2010  4,00  12,00  16,00 78 -- 566.306 GIOVANNI RODRIGUES DE MACEDO

02/04/2009  9,00  6,00  15,00 79 -- 526.928 YASMIM QUARESMA DE ARAUJO

18/09/2009  9,00  6,00  15,00 80 -- 526.398 VINICIO EDUARDO RODRIGUES GONÇALVES

23/04/2010  9,00  6,00  15,00 81 -- 526.281 KAUANY FERNANDA DE FARIA BIBIANO

14/03/2011  9,00  6,00  15,00 82 -- 559.972 LARISSA NUNES SOUSA

09/06/2011  9,00  6,00  15,00 83 -- 527.217 VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA

16/06/2011  9,00  6,00  15,00 84 -- 523.948 LORENA VILLASLOBO OLIVEIRA

09/09/2010  8,00  7,00  15,00 85 -- 572.522 LUIZ FRANCISCO BARBOSA DE MORAES

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 86 -- 554.810 MIGUEL ALVES DE PAULA

12/06/2011  8,00  7,00  15,00 87 -- 574.313 JOÃO VITOR BUENO DA SILVA

29/03/2010  7,00  8,00  15,00 88 -- 561.147 GIOVANNY SOARES BARBOSA

28/10/2010  7,00  8,00  15,00 89 -- 525.638 MARIA CLARA GODOI OLIVEIRA E SILVA

11/11/2010  7,00  8,00  15,00 90 -- 526.167 KAYKE BENJAMIN PEREIRA FRANÇA

30/11/2010  7,00  8,00  15,00 91 -- 532.664 VINÍCIUS ROBERTO DA SILVA

16/05/2011  7,00  8,00  15,00 92 -- 554.928 PEDRO YGOR MAIA DOS SANTOS

17/08/2010  10,00  4,00  14,00 93 -- 576.234 ANAJULIA DOS SANTOS BUENO

25/03/2011  10,00  4,00  14,00 94 -- 569.852 SARAH KALI GERMANO

05/01/2010  9,00  5,00  14,00 95 -- 571.997 STEFANY MARCONDES DA SILVA

03/07/2010  9,00  5,00  14,00 96 -- 570.589 MARIA EDUARDA DA SILVA FREITAS

03/08/2010  9,00  5,00  14,00 97 -- 525.699 THAYNÁ VITÓRIA SIMÕES DE MORAES

11/03/2010  8,00  6,00  14,00 98 -- 523.368 BEATRIZ MARIANO SOUZA

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 99 -- 570.288 CAMILLY RIBEIRO SERPA

09/02/2011  8,00  6,00  14,00 100 -- 562.333 ANA LAURA DUARTE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/04/2011  8,00  6,00  14,00 101 -- 538.719 JULIA BAPTISTA GARCIA PASSOS

21/10/2010  7,00  7,00  14,00 102 -- 539.819 MARCELO HENRIQUE DA SILVA CUSTÓDIO

31/12/2010  7,00  7,00  14,00 103 -- 522.158 GUSTAVO DE SOUZA CAMARGO

17/02/2011  7,00  7,00  14,00 104 -- 556.460 EMANUELLY KAMILLY DOS SANTOS CAPODEFERRO

23/06/2011  7,00  7,00  14,00 105 -- 575.280 SUELEN ALBINO DE CAMARGO

15/07/2010  6,00  8,00  14,00 106 -- 533.810 HELEN LEME MELO REBELO

19/10/2010  5,00  9,00  14,00 107 -- 530.924 VITOR FREIRE RAMOS

23/07/2010  9,00  4,00  13,00 108 -- 575.555 MARIA CLARA CAROLINE ALCÂNTARA

13/01/2011  9,00  4,00  13,00 109 -- 598.558 LORENA DA ROCHA ALVES VIEIRA

22/09/2009  8,00  5,00  13,00 110 -- 556.747 MARIANA GOULART PIZA

01/08/2010  8,00  5,00  13,00 111 -- 569.890 CAUÃ SILVA SANTOS

25/10/2010  8,00  5,00  13,00 112 -- 560.371 MARCELLO CÍCERO BERNACCI

19/01/2011  7,00  6,00  13,00 113 -- 598.808 GABRIEL SILVA DE PAIVA PEREIRA

24/07/2009  6,00  7,00  13,00 114 -- 524.799 MARIA GABRIELA CARDOSO ROCHA

14/08/2010  6,00  7,00  13,00 115 -- 575.156 DANIEL LAMONICA MOREIRA

04/03/2011  6,00  7,00  13,00 116 -- 571.704 ISABELLA APARECIDA FORTUNATO TORIANO

19/06/2011  6,00  7,00  13,00 117 -- 576.029 PYETRO HENRIQUE ARROYO ALMEIDA

27/04/2010  5,00  8,00  13,00 118 -- 567.467 MISAEL KAUAN SILVA VIANA

20/07/2010  4,00  9,00  13,00 119 -- 526.111 VICTOR RAFAEL BUENO FIORILI

30/10/2010  4,00  9,00  13,00 120 -- 553.368 HEYTOR MAURICIO DE JESUS FRANZ FERREIRA

27/05/2010  3,00  10,00  13,00 121 -- 567.295 NICOLAS PERRUZZETTO CARRIEL

21/09/2010  9,00  3,00  12,00 122 -- 573.408 JULIO CESAR OLIVOTTI

31/01/2011  9,00  3,00  12,00 123 -- 576.959 RAFALLA DOS REIS BERNARDES

15/09/2010  8,00  4,00  12,00 124 -- 527.731 MARIA EDUARDA BONAFATTI SCHUWENGER BIANCHI

24/02/2011  8,00  4,00  12,00 125 -- 523.889 MARIA EDUARDA DE MORAES NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/08/2010  7,00  5,00  12,00 126 -- 555.200 RAFAEL GERHARD LAUBE FRANCA

14/06/2011  7,00  5,00  12,00 127 -- 552.831 MIRELLA DE CAMARGO PAES

22/06/2011  6,00  6,00  12,00 128 -- 556.622 JOÃO VICTOR FERREIRA GARCIA

26/06/2011  5,00  7,00  12,00 129 -- 575.100 DAVI ALESSANDRO ANDRADE SILVA

02/12/2010  4,00  8,00  12,00 130 -- 566.504 MIGUEL DE SOUZA CELESTINO

28/01/2011  8,00  3,00  11,00 131 -- 537.394 LUAN BARROS MOREIRA DA SILVA

22/04/2011  8,00  3,00  11,00 132 -- 588.997 VICTORIA HELENA PALINI CEZILA

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 133 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

17/12/2010  7,00  4,00  11,00 134 -- 555.299 LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA TEIXEIRA SILVA

23/02/2011  7,00  4,00  11,00 135 -- 589.159 PIETRO LIMA DE MORAES

06/08/2010  6,00  5,00  11,00 136 -- 570.568 ANA JÚLIA MARQUES DE LIMA

14/08/2010  6,00  5,00  11,00 137 -- 575.111 PHELIPE LAMONICA MOREIRA

18/11/2010  6,00  5,00  11,00 138 -- 557.197 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA BELO

08/06/2011  6,00  5,00  11,00 139 -- 597.264 GUILHERME RINALDI TORATI

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 140 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

05/04/2010  5,00  6,00  11,00 141 -- 539.282 GABRIEL DE SOUZA PEREIRA

12/09/2010  5,00  6,00  11,00 142 -- 527.313 JOAO PAULO SOUZA SILVA

11/10/2010  5,00  6,00  11,00 143 -- 560.237 KAUÃ TORICELLI SAVIELLO MOISÉS

16/11/2010  5,00  6,00  11,00 144 -- 557.348 PRYSCILA VITÓRIA THIS DE SOUZA

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 145 -- 567.787 VICTOR GABRIEL AMORIM DE SOUSA

08/07/2009  2,00  9,00  11,00 146 -- 524.156 VITOR ALEXANDRE MARQUES DE PAIVA

16/04/2010  6,00  4,00  10,00 147 -- 558.300 ESTER DOS SANTOS PIMENTA

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 148 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

29/03/2011  5,00  5,00  10,00 149 -- 581.270 MAYARA SATO COLOMBO RAMALHO

01/06/2011  5,00  5,00  10,00 150 -- 571.854 ISADORA RIBEIRO ULHANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/07/2010  4,00  6,00  10,00 151 -- 523.617 GEAN VITOR ETO PEREIRA

26/12/2010  4,00  6,00  10,00 152 -- 532.363 MIKAEL BARRETO FERREIRA

10/03/2011  4,00  6,00  10,00 153 -- 568.717 ANA CLARA DE OLIVEIRA PEDROZO

26/04/2011  4,00  6,00  10,00 154 -- 575.296 RAFAEL DE MORAES

03/05/2011  4,00  6,00  10,00 155 -- 571.802 MARIA FERNANDA FRANÇA

31/08/2010  6,00  3,00  9,00 156 -- 532.974 THAILA MARCIELLY DE OLIVEIRA MOREIRA

02/05/2009  5,00  4,00  9,00 157 -- 572.769 RAÍ GABRIEL GOMES DA ROCHA

04/12/2009  5,00  4,00  9,00 158 -- 530.760 MATEUS LAZZARINI GONÇALVES BUENO MIELLI

16/10/2008  3,00  6,00  9,00 159 -- 577.723 VICTOR MARGARIDO DOS SANTOS

20/12/2010  3,00  6,00  9,00 160 -- 570.178 EDUARDO ALVES MACHADO

30/07/2010  5,00  3,00  8,00 161 -- 538.499 GUSTAVO KAUÃ PEREIRA DE ANDRADE

10/08/2010  4,00  4,00  8,00 162 -- 526.926 HYAGO AUGUSTO MIRANDA VIEIRA

28/10/2010  3,00  5,00  8,00 163 -- 539.753 DANILO BISIGHINI DIAS PESSOA

25/11/2009  2,00  6,00  8,00 164 -- 573.969 JOÃO PEDRO CORDEIRO DE CAMPOS

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 165 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

15/04/2011  4,00  3,00  7,00 166 -- 577.022 KAMILY POLIANNA SILVA MERIDA

09/01/2019  4,00  3,00  7,00 167 -- 577.808 DANDARA HEICHILLA RODRIGUES DA SILVA

28/04/2011  3,00  4,00  7,00 168 -- 537.115 MONICA ALVES PINHEIRO

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 169 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

20/04/2011  3,00  3,00  6,00 170 -- 538.604 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ROSA

15/10/2009  1,00  5,00  6,00 171 -- 529.273 DAVI CORNELIO DA SILVA

15/09/2010  1,00  5,00  6,00 172 -- 556.745 PAULO HENRIQUE DE MACEDO RIBAS

27/04/2011  0,00  6,00  6,00 173 -- 532.474 VICTOR MIGUEL DOS SANTOS CAMPOS

23/01/2011  0,00  3,00  3,00 174 -- 561.577 KAIQUE OLIVEIRA LIMA

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.224 JOÃO PEDRO VIEIRA NOVAES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.335 JOÃO ARTHUR CENTOFANTI DINI

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.207 PIERRE MATEUS DA SILVA

30/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.193 ANTONY JOSÉ MARTINEZ DE OLIVEIRA COSTA

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

02/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.802 CARLOS EDUARDO GOMES DE PAULA

01/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.638 TICIANE APARECIDA PINHEIRO

05/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.231 ERIK DE SANTANA SILVA

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.434 ÁGATA ANDRADE LEME

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.783 ISABELLY GENTILI

05/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.796 JHENIFER CAMILLY FRANCO DE GODOY

22/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.954 MARCELO HENRIQUE DE CAMARGO

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.315 ENZO MATSUMURA FARIA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.089 HELENA SENA DA SILVA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.445 MARIA JULIA BELTRAME DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/03/2011  9,00  6,00  15,00 1 -- 559.972 LARISSA NUNES SOUSA

16/10/2008  3,00  6,00  9,00 2 -- 577.723 VICTOR MARGARIDO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2010  12,00  13,00  25,00 1 -- 529.496 MIGUEL GOMES XAVIER DA SILVA

01/02/2011  12,00  13,00  25,00 2 -- 598.889 RUAN DE ARAÚJO CARDOZO

12/10/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 571.312 WELLINGTON ALVES DA SILVA GONZAGA

03/02/2010  10,00  11,00  21,00 4 -- 561.038 MATHEUS HENRYQUE FIAS DE ALMEIDA

24/03/2010  10,00  11,00  21,00 5 -- 571.920 ANA BEATRIZ SANTOS ANDRADE

03/06/2011  13,00  7,00  20,00 6 -- 570.774 ELOISA FERREIRA LIMA DOS SANTOS

13/03/2011  10,00  10,00  20,00 7 -- 528.574 CRISTINA BRITO PACHECO DOS SANTOS

22/03/2011  9,00  11,00  20,00 8 -- 560.465 DAVID WESLEY LIMA SANTOS

21/06/2010  10,00  9,00  19,00 9 -- 571.228 MANUELA DEMARCHI BISPO

29/07/2010  10,00  9,00  19,00 10 -- 533.522 ALICE NASCIMENTO DE SOUZA

20/11/2010  10,00  9,00  19,00 11 -- 532.680 GABRIEL SANTOS OLIVEIRA

24/02/2011  10,00  9,00  19,00 12 -- 526.517 SAMUEL HENRIQUE CAMPOS GODOI

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 13 -- 529.148 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA

09/12/2010  9,00  10,00  19,00 14 -- 573.804 ANDRÉ RONALDO CABRAL DOS SANTOS

06/06/2011  11,00  7,00  18,00 15 -- 530.429 HENZO SANTOS  COUTINHO

30/06/2011  10,00  8,00  18,00 16 -- 526.354 MARYA LUIZA CRUZ DA SILVA

02/03/2010  7,00  11,00  18,00 17 -- 524.367 FELIPE DE CARVALHO MOREIRA

27/10/2010  7,00  11,00  18,00 18 -- 559.352 JUAN VINÍCIUS CASTILHO CIRQUEIRA

27/10/2010  10,00  7,00  17,00 19 -- 537.852 MARIA CLARA SALGADO SILVA

20/10/2010  8,00  9,00  17,00 20 -- 566.347 JOSÉ EDUARDO BARBOSA RIBEIRO

02/03/2011  10,00  6,00  16,00 21 -- 560.987 MARIA CECILIA TRINDADE DE JESUS

21/02/2011  7,00  9,00  16,00 22 -- 527.143 KELLY

05/08/2010  6,00  10,00  16,00 23 -- 529.525 NICOLLY BUENO RAMOS

23/04/2010  9,00  6,00  15,00 24 -- 526.281 KAUANY FERNANDA DE FARIA BIBIANO

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 25 -- 554.810 MIGUEL ALVES DE PAULA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/06/2011  8,00  7,00  15,00 26 -- 574.313 JOÃO VITOR BUENO DA SILVA

28/10/2010  7,00  8,00  15,00 27 -- 525.638 MARIA CLARA GODOI OLIVEIRA E SILVA

05/01/2010  9,00  5,00  14,00 28 -- 571.997 STEFANY MARCONDES DA SILVA

09/02/2011  8,00  6,00  14,00 29 -- 562.333 ANA LAURA DUARTE OLIVEIRA

31/12/2010  7,00  7,00  14,00 30 -- 522.158 GUSTAVO DE SOUZA CAMARGO

27/04/2010  5,00  8,00  13,00 31 -- 567.467 MISAEL KAUAN SILVA VIANA

02/12/2010  4,00  8,00  12,00 32 -- 566.504 MIGUEL DE SOUZA CELESTINO

07/12/2010  7,00  4,00  11,00 33 -- 595.850 PEDRO ABEL DA PAIXÃO DESIDERIO MARTINS

26/06/2011  6,00  5,00  11,00 34 -- 572.169 JULIANA DOS SANTOS COSTA

18/03/2011  5,00  5,00  10,00 35 -- 575.940 RYAN ROBERTO DOS SANTOS FERRAZ

26/12/2010  4,00  6,00  10,00 36 -- 532.363 MIKAEL BARRETO FERREIRA

02/05/2009  5,00  4,00  9,00 37 -- 572.769 RAÍ GABRIEL GOMES DA ROCHA

30/07/2010  5,00  3,00  8,00 38 -- 538.499 GUSTAVO KAUÃ PEREIRA DE ANDRADE

25/11/2009  2,00  6,00  8,00 39 -- 573.969 JOÃO PEDRO CORDEIRO DE CAMPOS

26/01/2010  4,00  3,00  7,00 40 -- 540.821 BIANCA DA SILVA ROCHA

04/06/2010  2,00  5,00  7,00 41 -- 552.155 JUAN PABLO LOPES PINHEIRO

01/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.224 JOÃO PEDRO VIEIRA NOVAES

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.856 ISABELLA RODRIGUES LEME

02/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.802 CARLOS EDUARDO GOMES DE PAULA

05/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.231 ERIK DE SANTANA SILVA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.089 HELENA SENA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Bragança Paulista - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


